
ROLINE Mini-GBIC Module LX/LC, Single Mode, 10km

Art.nr. 21.14.3501
Fabrikant ROLINE
Art.nr. fabrikant 21.14.3501
EAN (een stuk) 7611990198801

• De maximale Kabel lengte aan de fibre kant is 10 Km bij gebruik van een E9/125µm fibre 
kabel
• Hot-Swappable
• Te gebruiken voor Singlemode fibre bekabeling
• Bedrijfstemperatuur 0°C ~ 70°C
• Bouwvorm Mini GBIC / SFP (Small Form-Factor Pluggable)

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep Netwerk-switches

Produkt type Transceiver-Modul

Inhoud Mini GBIC


